mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Lampada a sospensione Blasius metallo acrilico opale

Informazione prodotto

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

(@) mutoni mobel

CHF 663,20 % cHr 829,00 (20 % di risparmio)

Pronto per la spedizione di oggi,
tempo di consegna ca. 1-6 giorni lavorativi

Numero Ordine: 67191-80-70064
mutoni light

Questa bellezza nera BLAMA colpisce per il suo design elegante. | bicchieri color fumo, che si trovano su un bar, pendono
120 cm nella stanza. Grazie alle prese E27 & possibile una libera scelta della sorgente luminosa. Questa lampada a
sospensione ¢ ideale per camere da letto e soggiorni. Altri modelli di questa serie completano il tuo spazio abitativo.
Lampada a sospensione metallo nero opaco, vetro fumé, cavo tessile nero, LxPxH: 900x150x1200, escluso 4xE27 25W

230V
Materiale:

Filtro colore:
Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Classe di protezione:

Tensione:

Input:

Lampada:
Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Metallo, Vetro
Grigio, Nero
Pezzo

15

90

120

230

25

4

No

Fumo, Nero

BLAMA
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